

Złotów ,dnia 23.10.2019 r.

Szanowny Pan
Stanisław Wojtuń
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Złotowie

INTERPELACJA

Dotyczy : utworzenia strefy parkowania w obrębie ul. Norwida obok Starostwa i PZU .

WNIOSEK

o utworzenie strefy parkowania w obrębie ul. Norwida plac obok Starostwa i PZU
Proponuje aby skierować wniosek do Starostwa w Złotowie w sprawie przejęcie przez Gminę miasto Złotów części terenu przyległego do ul. Norwida pasa drogowego .

Obecnie w pasie drogowym parkują samochody (większość z informacją o ich sprzedaży). W przypadku nie udzielenia zgody przez Starostwo na przejęcie pasa drogowego. Należy rozważyć utworzenie w części stanowiącej własność Gminy Miasto Złotów strefy płatnego parkowania.

Uzasadnienie,

Na posiedzeniu Komisja Finansów Publicznych, Budżetu i Gospodarki Miejskiej w dniu 23.09.2019 r. poruszyłem po raz kolejny sprawę uregulowania darmowego komisu samochodowego przy ul. Norwida obok Starostwa i PZU. Nadal , każdego dnia na parkingu stoją samochody osobowe z kartami informującymi o sprzedaży. Pojazdy te skutecznie blokują innym użytkownikom korzystania z parkingu. W niektóre dni można się doliczyć około 15 - 20 aut. Słyszałem , że nic nie można z tym zrobić bo my wystawcy też płacimy podatki. Tak się składa , że w RP wszyscy jesteśmy płatnikami podatków. Plac przy Starostwie i PZU jest własnością miasta z wyłączeniem pasa drogowego. Problemem jest pas drogowy stanowiący integralną część ul. Norwida (droga powiatowa), który jest administrowany przez Starostwo Powiatowe. Od wielu lat w pasie drogowym parkują samochody i zapewne będą tam parkowały nadal.

Uważam, że osoby , które wystawiają samochody do sprzedaży nie są osobami uprzywilejowanymi. Parking ma być dostępny dla wszystkich użytkowników na ogólnie przyjętych zasadach. I tak , parking ma służyć parkowaniu samochodów , a nie reklamowaniu ich sprzedaży.

Złożenie stosownego wniosku do Starostwa i uzyskanie zgody na przejęcie wspomnianego pasa drogowego radykalnie i ostatecznie rozwiąże problem darmowego komisu samochodowego.

Zapewne nie jest to dobra informacja dla wszystkich korzystających z tego parkingu ale innego rozwiązania problemu nie widzę.

Podkreślam , że bilet parkingowy zakupiony w dowolnej strefie parkowania upoważnia w ramach jego czasowej ważności do parkowania w pozostałych strefach parkowania bez konieczności zakupu kolejnego biletu.

Henryk Golla